



Møtereferat

Styremøte

Ledet av AV

Referent: MHT

Utstedt:

10.10.2022

Sted:

Gardermoen B&B

Dato:

28.09.2022

Til stede

Anne Veland (AV) – President
Åge Pedersen (ÅP) – Visepresident
Maria Myrland (MM) – Styremedlem
Pia Egemark (PE) – Styremedlem
Fred Fredriksen (FF) – Styremedlem
Katrine Lie Strandos (KLS) – Styremedlem
Signe Sirevaag Thorsen (SST) – 2. varamedlem (Teams)
Line-Louise Wangsvik (LLW) – Stambokfører
Marte Helene Tøfte (MHT) – Vikarierende forbundssekretær

Meldt forfall:

Kine Gundersen (KG) – 1. varamedlem

Saksnr.	Tekst
	Møtet åpnet kl. 16:00.
06-22	Dyr for alle <ul style="list-style-type: none">• Arealet er forminsket grunnet strømknoder. NRRs stand er nå satt til 30x12 m.• Agria stiller med en atferdskonsulent fra Agria Vet Guide til å stå ved vår stand hele helgen.• Styret har bestilt to motelleiligheter (to-roms leiligheter) til disposisjon for de som jobber ved standen hele helgen.• Styrets Dyr for alle- ansvarlige holder arbeidsmøte med de ansatte ved kontoret på Teams i løpet av de neste to uker for å avklare utforming av NRRs stand.• Kontoret teller opp salgsartikler som ble til overs etter forrige Dyr for alle- arrangement og sender en oversikt over dette til styret.• Brosjyrer telles opp og trykking av nye bestilles dersom det er behov for flere.• Styrets Dyr for alle-ansvarlige sjekker opp interesse for deltagelse med klubbene og raseringene og forsøker å rekruttere flere for å ha flere raser og varianter til stede under arrangementet.• Kontoret oppretter kontakt med Oslo Dog Show for å få oversikt over aktiviteter i nærhet av NRRs stand.
09-22	GF-sak 36-22 Prosjektgruppe ved opplæringsbehov for medlemmer, kort oppdatering <ul style="list-style-type: none">• Flere aktuelle bidragsytere er forespurt, men det er noe vanskelig å formidle oppdraget på en måte slik at omfanget fremkommer tydelig.• Det opprinnelige forslaget fra LIRAK til GF sa at det skulle være fasilitator utenfor NRR, dette ble endret ordlyd under GF og det er derfor ikke lenger krav til fasilitator uten bånd til NRR.• Prosjektgruppen skal være uavhengig av styret.



18-22	NRR sine sosiale medier <ul style="list-style-type: none">• Kontoret og web-ansvarlige skal ha møte 5. oktober og mer vil være klart etter dette.• NRR betaler en overnatting for web-ansvarlig med lang reisevei dersom det blir vanskelig å reise hjem samme dag.• Det er aktuelt å se på muligheten for annonsering og sponsede innlegg på flere plattformer, blant annet finn.no og facebook.com, for å øke profileringen og synligheten av NRR.• Hjemmesiden: Opprette egen side for å tydeliggjøre fordeler ved å være medlem i NRR-tilknyttet klubb.
19-22	Ansvarsforsikring <ul style="list-style-type: none">• Styret fortsetter arbeidet med revisjon av og utredninger om aktuelle tillegg for NRRs forsikringer for å sikre best mulig dekning.
20-22	Innspill til utstillinger <ul style="list-style-type: none">• Det har kommet innspill med ønske om elektronisk registrering av bedømmelsessedler. Det er mulighet for direkte elektronisk skiving inn i Min Katt, men dette vil koste penger å åpne for. En annen utfordring er maskinparken, hvem skal holde iPadene? Det er per i dag ikke aktuelt med elektroniske bedømmelsessedler.• En annen mulighet er at bedømmelsessedlene skrives ut av hver enkelt klubb på vanlige ark i størrelse A4 eller A5 i stedet for dagens system. Når bedømmelsesseddel er ferdig utfylt scannes den. Utstiller får utlevert den originale og klubben arkiverer digitalt.
22-22	Prosedyre <ul style="list-style-type: none">• Når en klubb sender henvendelse til NRR skal de få svar om at henvendelsen er mottatt og vil bli behandlet, samt saksnummer der dette er aktuelt. Videre skal klubben motta vedtak i saken før referat fra styremøter sendes ut, dersom saken er behandlet av styret.• All saksbehandling skal journalføres.• Det skal opprettes en statusjournal også for styremøter, slik at det enkelt kan følges ut hvem som behandler saker tatt opp på styremøter.• Styret beklager tidvis uryddig saksgang og manglende oppfølging av saker innsendt fra klubbene de siste årene. Styret og kontoret har gjort flere beslutninger vedrørende rutiner ved kontoret og journalføring av saker for å unngå at dette forekommer videre.



23-22	<p>Min Katt</p> <ul style="list-style-type: none">• Klubbene ønsker muligheten til å hente ut flere statistikker/ rapporter. Styret stiller seg i utgangspunktet positive til dette og avventer liste fra klubbene over hvilke statistikker/ rapporter som er ønskelige. Hvilke av disse det videre blir aktuelt å legge inn i systemet vil være en sak for GF.• NRR har betalt for tilgang via ProVet slik at veterinærene kan legge inn helseresultater direkte i Min Katt, men dette er enda ikke tatt i bruk. NRR bekjent er det få veterinærer har dette systemet integrert, og det er informert om at det er kostbart for dem å ta dette i bruk.• Sekretærer må kunne se antall kull per katt hos medlemmer i sin klubb. Dette er viktig for å fange opp rovdrift på hunnkatter. Viktig å huske på at dette er opplysninger underlagt personvern. <i>Styrevedtak: Pris innhentes for at sekretærer gis tilgang til å se kull på katter under oppdrettere i egen klubb i Min Katt.</i>• Det er stort behov for nye og/ eller oppdaterte brukerveiledere for bruk av Min Katt! Mangelfulle veiledere medfører mye ekstraarbeid for stambokførere, da det stadig kreves ettersyn og opplæring av enkeltpersoner. I veilederne står det at stambokfører legger inn resterende helseopplysninger og det er feil. Dette er det oppdrettere selv som skal gjøre og dette må tydelig gjenspeiles i oppdaterte brukerveiledninger. <i>Styrevedtak: Brukerveiledningene oppdateres så snart som mulig. Videre informeres det fra kontoret ut til klubbene om at en av sekretærenes oppgaver er å opplyse sine medlemmer om hvilke papirer som skal legges ved, hva som skal fylles ut og bistå sin klubbs medlemmer ved behov.</i>
24-22	<p>Status/ oppdatering dommerelever</p> <ul style="list-style-type: none">• Én aktuell elev klar for gjennomsyn av president og deretter videresending til FIFe.• Det er flere aktuelle kandidater som går som elever nå og/ eller er dommer i én kategori og er under arbeid for å bli godkjent for flere kategorier. Styret følger opp dette ved å kontakte de personene dette gjelder og videre følge opp at vedkommende sender inn sine papirer for godkjenning.• Styret skriver søknad til FIFe for ettergivelse for antall katter for én av kandidatene.
DK-saker	<ul style="list-style-type: none">• Vedtak: DK 05-21 (AR 4-2021) Restriksjoner mot katten og dens eier oppheves fra dagens dato, da kattens eier har rettet seg etter oppfordringer fra DK gjennom å kastrere den.
Eventuelt	<ul style="list-style-type: none">• Burpool/ kattetralla: Det har kommet tilbakemeldinger om skadet materiell fra flere klubber. <i>Styrevedtak: Defekt jekketralle erstattes. Det bestilles 8 nye dommerbord. Videre undersøkes pris på sandblåsing, priming og lakkering av kassetten/ stativene for burene.</i>• DIV 09-22 Lovkomiteens uttalelse til styret: Styret tar uttalelsen til etterretning. Komplette utkast til lovverk med fjernede fotnoter oversendes til Lovkomiteen innen utgangen av 2022, i henhold til vedtak fra styremøte 28.06.22.



- Digital arkivering ved NRRs kontor:
Det foregår i dag mye dobbeltarkivering ved kontoret, da digital arkivering er innført i nyere tid uten at papirarkivering har opphørt. Dette krever mye unødvendig tidsbruk for kontorpersoneell, samtidig som unødvendige papirarkiver tar mye plass og er lite miljøvennlig.
Styrevedtak: *Fra 1. januar 2023 kan de arkivene der det er hensiktsmessig og praktisk gjennomførbart fullstendig digitaliseres og eventuell dobbeltarkivering på papir fjernes.*
- Adelskatten 22-53, Stamtavle klasse 3:
Styrevedtak: *Styret innvilger stamtavle klasse 3 i denne saken.*
- DIV 10-22 Disiplinærkomiteen, mulighet til å sende inn klager anonymt:
Hverken sittende styret eller kontoret kjenner til at det har vært aktuelt med anonyme klager tidligere, og dette vil heller ikke være aktuelt nå. Alle parter har i henhold til norsk rettslovgiving rett til innsyn. Innklagede har dermed rett til å se bevis på klage fra innklager. Da NRR er et lite forbund og de fleste kjenner til hverandre, hvertfall innad i samme klubb, vil mulighet for innsyn i klagen derfor i de fleste tilfeller gjøre det klart hvem innklager er.
- RAS – Rasespesifikke Avlsstrategier:
Styret anser det som aktuelt med RAS også for katt. Fra tidligere er dette tatt i bruk på hund. Statistikk fra forsikringsselskaper (Agria har gode statistikker!), resultater fra spørreskjemaer til katteeiere vedrørende helse og eventuelt også rapporter fra veterinærkontorer (da ofte større kjeder) legges til grunn for en detaljert beskrivelse av hver rases helsemessige utfordringer, og retningslinjer for videre avl av rasen for å bekjempe/ forbedre disse utfordringene i et RAS-dokument.
Styrevedtak: *NRR-kontoret oppretter kontakt mer AR/HU om dette i første omgang og jobber med et forslag frem mot GF, evt sammen med raseringene.*
- Flere eiere av stamnavn:
FIFes lovverk er tydelig på at det kan være flere eiere av et stamnavn. Det er krav om at eiere av felles stamnavn må ha samme adresse dersom det er snakk om to eller flere familiemedlemmer som ønsker felles stamnavn, og NRR har dette som gjeldende praksis for alle som eier stamnavn sammen. NRRs styre ser at dette kan være tolket noe strengt av NRR, og vi ønsker å se på denne lovforståelsen i gjennomgangen av lovverket som er under arbeid.
Pr. i dag skal de som eier et stamnavn sammen skal ha samme adresse i følge OR 5.2.5 Tillegg for NRR, samt fotnote 63, side 25 i OR.



- Sturdibur på NRRs utstillinger:
Styrevedtak: *NRRs sammenleggbare bur ikke skal brukes som underlag for sturdibur på utstilling, da slik behandling fort kan komme til å ødelegge NRRs burpark. Derimot har NRRs styre besluttet å kjøpe inn flere dommerbord enn det som per i dag står på burbilen, og ekstra dommerbord tillates brukt til oppstilling av sturdibur på NRRs utstillinger. Dersom det er behov for oppstilling av flere slike bur enn det er bord tilgjengelige for, må annen oppstilling ordnes av hver enkelt arrangerende klubb. NRRs sammenleggbare stålbur tillates ikke brukt til dette formålet, verken med sturdiburene plassert oppå de sammenlagte burene eller ved å fjerne burene fra stålbordene.*
- WWS-24:
Representanter fra styret og kontoret har vært på befaringsreise ved to ulike lokaliteter. Referat fra møter utsendt til styret, bilder fremvist på styremøtet. Styret regner nøyere over tilbud og tillegg for en mer komplett prissammenligning i løpet av kort tid.
- Stort press på stambokfører grunnet mange kull som skal registreres, mange registreringer med manglende/ ikke korrekte vedlegg og mange henvendelser fra oppdrettere og kattungekjøpere vedrørende behandlingstid på stamtavler.
Styrevedtak: *Det informeres ut til klubbene som videre skal informere ut til sine medlemmer at forventet behandlingstid på stamtavler er to uker.*
Styrevedtak: *Vikarierende forbundssekretær går opp fra 80% til 100% stilling fra 1. oktober 2022, der én ukedag utelukkende vil benyttes til å bistå stambokfører i hennes arbeid.*


Rapporter fra komiteer

AR/HU	Mottatt
UK	Mottatt
LK	Løpende kontakt
DK	Mottatt

Kommende styremøter: 2. november (Teams), 8. desember

Anne Veland President	Åge Pedersen Visepresident	Fred Fredriksen Styremedlem	Katrine Lie Strandos Styremedlem
Pia Egemark Styremedlem	Maria Myrland Styremedlem	Signe Sirevaag Thorsen 2. varamedlem	

Pancoveien 22a – 1624 Gressvik

 (+47) 69 61 27 54

forbund@nrr.no - www.nrr.no

Vår hovedsponsor:

